
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Курасовка 
от 2 октября 2023 года                                                     №  2/2 
 

 

Об    утверждении      состава     

постоянных  комиссий  земского 

собрания Курасовского сельского 

поселения пятого созыва 

 
      

В соответствии со статьёй  23 Устава Курасовского сельского поселения 

муниципального района «Ивнянский район»  Белгородской области ,  пунктами  

1.10 и 1.11 Регламента  земского собрания Курасовского сельского поселения,  

в  целях  координации  деятельности   органов  местного  самоуправления 

Курасовского сельского поселения, а также в целях привлечения населения к 

участию в решении вопросов местного значения, земское собрание 

Курасовского сельского поселения р е ш и л о :  

1. Избрать постоянные комиссии в следующем составе : 

- комиссия по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и 

муниципальной собственности:  

Дюкарева Алла Витальевна 

Горбатых Елена Витальевна  

Белоусова Любовь Васильевна- председатель комиссии 
 

- комиссия по  социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи  :     

Азаров Федор Федорович 

Джураева Диана Романовна 

Медведева Екатерина Валентиновна– председатель комиссии 

                      

     - комиссия по вопросам  жизнеобеспечения  сельского поселения , жилищно-

коммунальному хозяйству и природопользованию:   

           Медведев Сергей Анатольевич - председатель 

 Тимофеев Валерий Викторович 

 Коптева Юлия Владимировна 

                                                                     

 

Глава Курасовского 

сельского поселения                                                            А.В.Чупахин 


